第２号様式（第７関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
青森県知事　殿
申請者
（住　　所）
（名　　称）
（代表者職氏名）　　　　　　　　　　　　印
令和２年度青森県観光安全安心推進事業変更承認申請書
　令和　　年　　月　　日付け○○○第　　号で交付決定の通知を受けた令和２年度青森県観光安全安心推進事業について、下記のとおり補助事業を変更したいので、同補助金交付要綱第７第１号の規定により申請します。
記
１　変更の理由
２　変更の内容
３　経費の配分
（単位　円）
	補助対象経費
の区分
	補助対象経費
	補助対象経費（税抜）

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

	物品、備品購入費

	工事費
（店舗・施設改修）

	借料

	合計